
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

OGGETTO:

Visto

Vista

Visto

Ritenuto

Rilevata

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°118 DEL 27.07.2011

Autorizzazione anticipazione economale per spese di missione.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

che, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento
della S.T.O. dell'A.T.O. n. 3 •- S.I.I. Messina, il Dirigente Responsabile di
questa Segreteria ha piena autonomia amministrativa, tecnica e contabile-
finanziaria, per l'esercizio delle funzioni proprie della S.T.O.;

la nota di convocazione del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare, riguardante la seduta del Consiglio Nazionale per
l'Ambiente per il 28.07.2011;introitata con nr.prot.STO 2249 del 22.07.2011.

il Decreto Ministeriale del 04.03.2010 e s.m. del Ministero Dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare, con il quale viene nominato, quale
rappresentante della S.T.O. dell' ATO 3 Sii Me, il Dr. Giuseppe Santalco;

pertanto, che la spesa connessa alla partecipazione riveste carattere
indifferibile e urgente in relazione al conseguimento degli obiettivi gestionali
di questa Segreteria;

la necessità di provvedere alla copertura finanziaria della missione effettuata
dal Dirigente Responsabile Avv. Giuseppe Santalco, per le esigenze operative
connesse al conseguimento delle finalità istituzionali di questa S.T.O.;

Considerato che la spesa di missione connessa alla partecipazione alla predetta Riunione
è stata quantificata in € 650,00;

Vista

Visto

Visto

Autorizzare

la Deliberazione n. 2 del 10/5/2011, con la quale la Conferenza d'Ambito ha
approvato il bilancio di previsione dell'A.T.O. N. 3 S.I.I. di Messina per
l'esercizio 2011;

il D.Lgs. n. 267/2000;

la L.R. n. 48/1991 e s.m.i.;
DETERMINA

l'Economo ad anticipare all'Avv. Giuseppe Santalco la somma di € 500,00 e
a rimborsare, a missione effettuata, le spese effettivamente sostenute e
debitamente rendicontate dal Dirigente in oggetto, previa
presentazione/compensazione delle fatture e dei documenti giustificativi
della spesa, imputando la stessa nel Titolo 1, Funzione 01, Servizio 01,
Intervento 03, capitolo 3/00, del bilancio di esercizio 2011;

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Economo di questa Segreteria ai fini
della imputazione della spesa relativa alla missione in oggetto, che verrà
regolarizzata contabilmente in fase di controllo del rendiconto economale;

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Albo Pretorio della Provincia Regionale
di Messina per la prescritta pubblicazionjs^c-

/£l"/'"~~
IL DIRIGENTE RESP

Avv. Gius
DELLA S.T.O.

ìi tal co


